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Skolbarnen dansar med Tamangdräkter, familjerna I bakgrunden uppskattar det! 

Verksamhetsåret 2023 

Ideella Föreningen Trinity, som bildades den 16 april 2008 på initiativ av föreningens 

ordförande Carin Söderlind med målet att bygga och driva en skola i bergsbyn Malagiri 

i Nepal, har nu femton verksamhetsår bakom sig. Geshe Pema Dorjee har varit ett stöd 

sedan starten och gav stöd i att bilda den NGO som driver skolan i Nepal, Jangchup 

Charitable Organisation. NGOn ordnade sedan med alla juridiska rättigheter och är 

juridiskt ansvariga för skolan. Sedan 2011 finns en förskola/skola i Malagiri, som tar 

emot barn mellan 3 och 9 år. Under 2023 var det 64 barn som fick skolundervisning, 

mat och skoluniform. 

Trinity delar ansvaret för skolans verksamhet och ekonomi med systerorganisationen 

“A School for Malagiri”, som initierades av Denise och Kevin Fossey i England och som 

drivs av Brighton University, School of Education. Kevin Fossey som gick bort för några 

år sedan var också med från början av skolans uppbyggnad. Vartannat år ansvarar 

Trinity för skolans driftskostnader och vartannat år Brighton University. Vi har god 

kontakt med representanter för ”A School for Malagiri” och talas vid i digitala möten 

varannan månad. Brighton University har haft bekymmer under förra året med 

nedskärningar och en ökad osäkerhet om de ska kunna fortsätta sitt engagemang för 

skolan i Malagiri. Men vi hoppas att de ska kunna jobba vidare.  

Under 2023 bjöd också Brighton in skolans rektor Yubaraj Rasilij för ett utbyte i 

oktober som han uppskattade mycket. Kort därefter lämnade Yubaraj skolan efter sex 

år som rektor, vi är tacksamma för de år han varit hos oss. En ny rektor Gautam Bal 



 

har nyligen anställts via vår NGO Jangchup Charitable Organization, vi ser fram emot 

att samarbeta med honom och han pratar också bra engelska vilket underlättar 

kontakten. I övrigt har en av våra kokerskor Sulaxmi tyvärr avlidit oväntat av sjukdom i 

juni 2023 och en ny kokerska Maili har anställts. För övrigt är det samma personal; 

lärarna Doma, Sareeta och Susmita och vår office assistant Amrit, vaktmästare Jeta 

och kokerskorna Kaili och Maili. Den nya rektorn är positiv och säger att skolan känns 

som en familj och att han redan trivs bra. Vår lärare Doma har tagit över att skicka 

bilder på barnen och aktiviteter som vi kan lägga ut på Facebook och INSTA gram, med 

föräldrarnas medgivande. Personalen har också uppskattat att de fått 

internetuppkoppling, wi-fi till skolan efter sommaren, det underlättar för 

kommunikationen också för Trinity. 

Vår faddersamordnare Saraswati Tamang har också fortsatt hjälpa oss med 

fadderbarnen och med kvinnogruppen som haft två sykurser i hantverksrummet i 

skolan under året. Trinity har sponsrat med lön till syläraren och material.  De har 

tillverkat fina kläder till barnen och sig själva. Det är ett tillfälle att få lära sig nya saker 

och träffa andra kvinnor och utbyta erfarenheter. Vi har upplevt att det har varit 

uppskattat av dem som varit med och de har varit stolta över vad de åstadkommit. 

Resor till Nepal 

Carin har besökt Malagiri och skolan två 

gånger 2023, i april och i november. Under 

höstresan var även Ulla Granqvist, Kristina 

Lindgren och Monica Magnusson med. Ulla 

och Monica gjorde också en studieresa till ett 

område i västra Nepal, Rolpa för att se hur de 

utvecklat området och introducerat järnspisar 

i hushållen. Med på resan var också Dinesh 

Bal från Malagiri för att inspireras. Många i 

Malagiri har en öppen eld i huset som de lagar 

mat över, det blir mycket rök inomhus och det 

är ett hälsoproblem avseende lungsjukdomar 

och ögonbesvär. Öppen eld kräver också mer 

ved än en järnspis vilket ökar avskogningen 

och risken för erosion. Efter resan har Trinity 

arbetat med ett spisprojekt för att få in medel 

till 150 spisar i byn och vi har påbörjat ett 

avtal för att få detta att gå i lås under 2024. En 

spis kostar ca 1200 kr. Halva beloppet står 

Nepalesiska staten för och vi för halva. 

Malagiri authority är samordnare och ser till 

att spisarna kommer på plats. 

Vår förra rektor Yubaraj hade tankar på att 

öka medvetenheten kring barnens ursprung 



 

i folkgruppen Tamang. Det är en lägre kast av tradition men har ett eget språk och 

kultur som är viktigt att lyfta fram som vi uppskattar. 

 

Carin arbetade särskilt med den 

äldre generationen far- och 

morföräldrar till barnen under 

höstresan vilket var mycket 

uppskattat av både barnen och 

de äldre. De äldre har mycket 

erfarenhet och är ofta mycket 

med barnbarnen då de bor med 

flera generationer. Det var 

mycket intressant att få höra 

om deras liv, tankar och hopp 

om barnbarnens framtid. 

Skolsponsorer: Viktigt för skolan 

är bidrag från våra trogna 

skolsponsorer varje månad. De som 

är skolsponsorer får brev ett par gånger per termin där vi berättar om skolverksamheten och 

skriver nyheter från personalen.  

Fadderverksamheten: Under höstresan fick vi möjlighet att träffa alla fadderbarn 

som Trinitys medlemmar sponsrar både i Katmandu på olika skolor och på klostret 

grundat av Geshe Pema Dorjee, samt i Malagiri. Bilder och uppgifter om ålder, 

skolbetyg och intressen fick vi ta del av. Det är spännande att se olika skolor och 

familjer och hur viktigt det är med våra bidrag för att de ska fullfölja sin utbildning och 

ha en bättre framtid. Även i Nepal har det blivit dyrare och för vissa barn räcker inte 

våra bidrag till, vi försöker uppmuntra faddrar att hitta hjälp bland sina vänner för att 

få ihop större månadsbidrag. Det kan vara tufft i Sverige också men om vi hjälps åt så 

räcker en mindre summa långt. 

Aktiviteter i föreningen under 2023: 

Den 4 juni hade vi vernissage i Konstfrämjandets lokaler på Herrhagen i Karlstad och 

visade konsthantverk från Nepal, skolbarnens bilder och sålde nepalesiskt hantverk. 

Utställningen fortsatte under sommaren och avslutades i augusti. 

Geshe Pema Dorjee besökte oss i Karlstad i september och hade en föreläsning i 

Folkuniversitetets lokaler i Karlstad och i Säffle på kulturhuset om hur man kan leva ett 

meningsfullt liv. 

Efter Pemas besök fortsatte vi med en studiecirkel med fyra träffar under hösten via 

Folkuniversitet i Karlstad och har planerat ett fortsatt samarbete med tematräffar 

under 2024. Det har varit teman kring hälsa, jordbruk och klimat och kultur. 

Vi har deltagit i julmarknaden på Träfotere Hynboholm, för att sälja Nepalesiskt 

hantverk och knyta nya kontakter. 



 

Carin har gjort flera presentationer för olika föreningar, bland annat PRO, Svenska 

kyrkan, Hem och samhälle m fl. för att sprida information om föreningen och skolan 

för att få fler medlemmar och bidrag. 

Som tidigare gjorde vi en almanacka för 2024 med inspiration kring jordbruk och mat i 

Malagiri med recept som vi sålt till förmån för skolan. 

Medlemsmöten  

I samband med vernissagen 4/6  

I samband med Pemas besök i september kom många medlemmar och lyssnade 

I december på Lamberget berättade gruppen som varit i Nepal om resan i november, 

visade bilder och hade julfika. 

Styrelsemöten  
 Sju protokollförda styrelsemöten har hållits i januari, februari, mars, maj, augusti, 

september och november -23. Styrelsen har arbetat bra tillsammans och har olika 

ansvarsområden vilket vi hoppas ska fortsätta. 

Årsmöte hade vi 25 mars 2023 Då hade vi filmer från rektor Yubaraj från skolan och 

Carin och Margareta Silvemark berättade om resan året innan. 

Föreningens facebooksida Trinity Skolprojekt i Malagiri – Nepal 

https://www.facebook.com/TrinityKarlstad/ är välbesökt. Den uppdateras ofta med 

bilder, filmer och händelser i Malagiri. 

Vi har i dagsläget ca 200 medlemmar, faddrar och sponsorer i vår förening och vi vill 

gärna bli flera. Det är medlemmarna som är stommen i vår förening och den behöver bli 

stark.  Vi vill tacka alla medlemmar, skolsponsorer, barnfaddrar och vänner till Trinity för 

gåvor och stöd. Tusen tack, det är Ni som bär upp föreningen, utan ER kan vi inte göra 

något.  

Medlemsinformation:  Vår medlemsavgift är 200 kr. Den betalas till bankgiro 5590–



 

2720, plusgiro 1845535–2 eller Swish1235240460 

Skolsponsorer skickar till samma konton som ovan 

eller Swish 1235240460 (skriv vad betalningen 

gäller) 

Mailadress till Trinity: info@trinitynepal.se  

Hemsida: www.trinitynepal.se 

Styrelsen för Ideella Föreningen Trinity Karlstad  

org. nr 802442-0823   

 

Lärarna Susmita, Sareeta och Doma i folkdräkter 

 

Välkommen till årsmötet 23/3 2024 på Lamberget! 

mailto:info@trinitynepal.se

